令和６年８月１５日

各 位

東予信用金庫

各種預金金利の引き上げについて

標記について、日本銀行による金融政策変更に伴う市場金利の変動を踏まえ、店

頭表示している各種金利を令和６年９月２日（月）より下記のとおり引き上げるこ

とにしましたので、お知らせいたします。

記

１．普通預金

現行 令和 6年 9月 2日以降（引上げ幅）

0.020％ 0.100％（＋0.08％）

２．定期預金

期間 現行 令和 6年 9月 2日以降（引上げ幅）

1カ月 0.025％ 0.105％（+0.08％）

3カ月 0.025％ 0.105％（+0.08％）

6カ月 0.025％ 0.105％（+0.08％）

1年 0.025％ 0.110％（+0.085％）

2年 0.025％ 0.110％（+0.085％）

3年 0.150％ －

4年 0.150％ －

5年 0.200％ －

 ※上記金利は、スーパー定期、大口定期、期日指定定期が対象となります。

３．定期積金

期間 現行 令和 6年 9月 2日以降（引上げ幅）

3年未満 0.025％ 0.100％（+0.075％）

3年以上 0.025％ 0.110％（+0.085％）

 （注）上記の表示の利率は、税引き前の利率です。

以上